
 
LIETUVOS MUZIKOS IR TEATRO AKADEMIJOS SENATAS 

 

NUTARIMAS 

DĖL 2019 M. Į MENO DOKTORANTŪRĄ PRIIMTŲ DOKTORANTŲ MENO PROJEKTŲ 

TEMATIKŲ PATVIRTINIMO 

 

2019-10-23 Nr. 20-SN 

Vilnius 

 

Vadovaudamasis Lietuvos muzikos ir teatro akademijos statuto II skyriaus antrojo skirsnio 

32 punkto 17 papunkčiu Lietuvos muzikos ir teatro akademijos Senatas n u t a r i a tvirtinti 2019 m. 

į meno doktorantūrą priimtų doktorantų meno projektų tematikas: 
Eil. 

Nr. 

Doktorantas Meno projekto tematika 

Muzikos kryptis 

1.  Agnė Dūkštaitė Netradiciniai garso formavimo dumplėmis būdai XXa. pab.–XXIa. 

pr. kūriniuose akordeonui 

2.  Raminta Naujanytė Gestais valdomi jutikliniai instrumentai gyvojoje elektroninėje 

muzikoje 

3.  Agnė Matulevičiūtė Konceptas kaip komponavimo principas 

4.  Gintarė Kaminskaitė Violončelės išplėstinių technikų raiškos amplitudė ir ją lemiantys 

veiksniai 

5.  Imantas Šimkus Metroritminės fabulos interpretacija simfoniniame dirigavime 

Teatro ir kino kryptis 

1.  Aleksandr Špilevoj Storytelling‘o išraiškos formos šiuolaikiniame scenos mene 

2.  Miglė Bereikaitė Įvietinto  teatro fenomenas: peizažas ir meninės praktikos 

 

 

 

 

 

Senato pirmininkas                    prof. habil. dr. Leonidas Melnikas 


